2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2006 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 516-50
О санитарно-эпидемиологической

обстановке в городе Георгиевске в 2005 году
Заслушав и обсудив информацию заместителя главного государственного санитарного врача по Ставропольскому краю С.И. Мигунова, в целях улучшения санитарно-эпидемиологической обста​новки в городе Георгиевске, руководству​ясь стать​ями 5, 18 Закона Ставрополь​ского края «О санитарно-эпидемиологи​ческом бла​гополучии населения Став​ро​поль​ского края», в соответствии со статьёй 13 Устава города Георги​ев​ска, на основании статей 58, 62 Устава города Геор​гиевска, Дума го​рода Ге​оргиевска

РешилА:

1. Принять к сведению информацию о санитарно-эпидемиологиче​ской об​ста​новке в городе Георгиевске в 2005 году со​гласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (об​на​родо​ва​нию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто​ян​ную ко​миссию по социальным вопросам Совета депутатов го​рода Георгиев​ска (Годило).

Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина